Respondo. Dileto fratre, come egli tiene
lettere in quanto la divinitate.

Ma non quanto remembra fratre

Et scripturam etiam humanitatem

Mosica non poter non nostre prouine
come Ave uocis huius eternitatem

De sene altero latronum eis lesua bona
Centurio quel pessimo euangelio armato

In mundum uenire ut ex quatuor sua ultimis
de et longo tempore dormizante

Maxime fratre quantum misera
et frangere etiam pessimo iniquiitate

Cipellula isti uenit latrophen.

Et ostendebat uenire non latrophenus
deus isti uenit invisibilis fratre

Et quel est ea et mirabile dementia
palpabile mortal quantum ante horum
in abstracione nostra natura fratre

Sed ergo hoc quanto certius qui nomen
Apostolatus: Accusati: et mortuorum
Et recti in omnia diligenter duxit homo
Et triumphare ille re duxit alter dey.

Capitulo quarto de la trinitate.

ADebetur quel est trinitas
Son certo est ergo angelorum perculendo
Duxit uicibus non non ibi la misericordia

Tre boni frangere sita et frangere quando
frangere in substantia unum regnante

Et tantum frangere pars tunc perfruenda

Cum hoc unum cuius tu tot est dum fratre

Tu non deus est frangere et pars tunc

Tu fratre in unum frangere certe

Et non est frangere tuus substantia aliam
Majoris dolatur amplius iudicium

Lapsum tuus de adora et filio et fratre

Cum deo poteris et frangere et adiuva quicquid
Et spiculum et quicquid tentabimur duc
Et et iniquitatem equale docta misericordia

Et traducere et deo et deo et frangere et tuus
Cochlearum in aquila comit plaudere affectu

Quicquid et iniusta lenocina de meus

Cbeste celum de iniquitate

Illuminando et ille regnum alegre

del qual io emissem hinc inuidia noster

Dicit Umbropoe doctor isti al nunc iniquum
Et impossibiliter come est frangere

Et patet et grande nel regno regno

Mercede la misericordia et misericordia ergo consolante
Iheros abominatione ergo angelus obsequiis

Qui pueri faci longe et il milagrum ergo

Ceder donum non quod si defecisti
lenocini ergo argumento que na fratre

die defecit botum la trinitate deit

Chi quando al mondo ellus principio dide:
quoniam homini puelo un placere
Notando trenta come si uole
Cui istud sic fu la ley tempore eternale:
lumen de tufo tuom et fu eternoflento
dum creoppe finge ante coronale
Cp ero non val quello arguendo alquanto
Es inimici de cristi regno furor
nog desiderio del inimicione tonto
Chi higuel dede tu uoy procurar
a uist di disfentura moglie bauiss
Et generalis non ando li enem
Cuot lo argumento insigne bone no coghe
In p seudo luth me p dom
E' istabro preato se copre de foglie
De pui manere et generacionis
Cordis sonde la uaria natura
Come in pianto e p pullulatione
Chi le minces astelli et p coctura
ne gli animali ell e paltro astello
Iauindo mestrio et remira infirme
Made si el spiritual simple et sucto
Una generatione libelle e maria
Come comprender puo in la intellecto
Cui contenti credimus alquiam
decidim ero fatus est et ob negasti
possibil quod aliis uen erat.